Al magnifico Joanne Antonio 
Beneventano, depositario delle fabrici

Palermo, 25.09.1567 c. 19r

1120 Curia quod don Fabius de Bononia 
giret omnia frumenta quod sunt in 
honeratoriis ad eius compotum a regie 
Curia spectabili don Petro de Gregorio

Al spettabile don Fabio de Bulogna, 
maestro razionale

Palermo, 01.10.1567 c. 19v

1121 Pro Curia circa exattionem debiti 
unciarum 26 cuiusdam banniti in civitate 
Mazarie

A lo nobile ************, commissario 
ad causam

Palermo, 08.10.1567 c. 20r

1122 Pro Curia quod spectabilis secretus solvat 
spectabilibus magistris rationalibus et 
magnifico magistro notario officii jus 
scaxati

Al spettabile secreto di Palermo

Palermo, 08.10.1567 c. 22v

Carlo Aragona Tagliavia, presidente del Regno di Sicilia

238

1123 Pro Curia quod magnifici heredes de 
Balsamo per artem partita unciarum 
211.8 ad nomen spectabilis magsitri 
secreti Regni nomine regie Curie

A li magnifici heredi di Joan Salvo di 
Balsamo banco in Messina

Palermo, 09.10.1567 c. 23v

1124 Pro Curia chi lo spettabili secreto de 
Messina manda con lo primo correro 
rotula deci de rame filato

Al spettabile secreto de Messina

Palermo, 17.10.1567 c. 24r

1125 Curia quod jurati deputati et depositario 
fabricarum civitatis Termarum 
impendant uncias 100 pro novo damuso

A li magnifici jurati, deputati et 
depositario delle fabrici de Termine

Palermo, 15.10.1567 c. 24v

1126 Pro Curia circa responsum litterarum 
spectabilis Nicolai Antonii Spatafora 
pro emendis salma 200 ordeorum

A lo spettabile Nicolo Spatafora, 
capitan de arme in Trapani

Palermo, 23.10.1567 c. 25r

1127 Pro Curia circa responsum literarum 
spectabilis Nicolai Antonii Spatafora

Al spettabile Colantonio Spatafora in 
Trapani

Palermo, 23.10.1567 c. 26r

1128 Pro Curia circa responsum literarum 
magnifici Joannis Julietta

Al magnifico Joan Julietta delegato

Palermo, 24.10.1567 c. 26v

1129 Pro Curia circa impedimentum navis que 
est Drepani ad effettum onerandi frumenta 
et apportandi ad civitatem Maiorice pro 
panatica regiarum triremium

Allo spettabile Cola Antoni Spatafora

Palermo, 26.10.1567 c. 27r

1130 Pro Curia societate spectabilis 
Melchionis de Robles

A lo secreto de la città de Lentini

Palermo, 24.10.1567 c. 27v
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1131 Curia quod secretus Messane ase informet 
de artillaria quod expendat summam 
necessariam pro molendino pulveris et 
quod mictat scripturam suorum redditum 
et magnifici Bernardini de Pirrone quos 
habet in regia Dohana